
PREFEITURA MUNICIPAL DE TENENTE PORTELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CEP:

87.613.089/0001-40CNPJ: (55) 3551-3400

98500-000 - Tenente Portela

Telefone:
Praça Tenente Portela, 23 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

102/2024

06/06/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/06/2024
Outras Modalidades
3/2024 - OU
102/2024

Ata de registro de preço para aquisição de escavadeira hidráulica com peso
operacional de 22.0000kg , 150 HP.

Participante: N.B. LOCACOES

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Escavadeira hidráulica, nova, com as seguintes características: peso

operacional mínimo de 22.000 kg, cabine fechada rops/fops com ar
condicionado, equipada com motor a diesel de 06 cilindros, com
potência bruta de no mínimo 150 hp, atendendo as normas de
emissão de poluentes tier iii mar-1, carro longo, com no mínimo 49
sapatas de cada lado, largura de da esteira de no mínimo 600 mm,
com no mínimo 08 sete roletes inferiores de cada lado e no mínimo
02 roletes superiores de cada lado, compriment - Escavadeira
hidráulica, nova, com as seguintes características: peso operacional
mínimo de 22.000 kg, cabine fechada rops/fops com ar
condicionado, equipada com motor a diesel de 06 cilindros, com
potência bruta de no mínimo 150 hp, atendendo as normas de
emissão de poluentes tier iii mar-1, carro longo, com no mínimo 49
sapatas de cada lado, largura de da esteira de no mínimo 600 mm,
com no mínimo 08 sete roletes inferiores de cada lado e no mínimo
02 roletes superiores de cada lado, compriment

1,000 UN 1.000.000,00 1.000.000,00

Total do Participante: 1.000.000,00

Total Geral: 1.000.000,00

Assinatura do Responsável

07/06/2024Tenente Portela,

ROSEMAR ANTONIO SALA

Prefeito Municipal


